

Resolución Jefatural No ins 11 mp a en inita

Auchivo Ceneral de La Racidas

Lima, 05, JUL 1988

nada por R.J. Nº 064-88-AGN/J, quién la presidirá.

Visto el oficio Nº060-88-AGN/OA dirigido por el Sr. Santiago Diaz Coronado, Jefe (e) de la Oficina de Administración renunciando a integrar la Comisión de Concursos del AGN,para 1988, renuncia que le fuera solicitada por la Jefatura Institucional por memorándo Nº 072-88-AGN/J;

CONSIDERANDO:

Que la Resolución Jefatural Nº064-88-AGN/J constituye la Comisión de Concursos para el Ascenso del Personal así como para el ingreso del nuevo personal durante el presente ejercicio, la misma que fuera integrada por el Jefe de la Oficina de Administración, en calidad de presidente, el Jefe del Area de Personal, el Jefe del Area de Planificación de la Oficina de Planificación e Investigación, y el Jefe del Area u Oficina en que se encuentra presupuestada la plaza vacante;

Que dicha Comisión incluye al Sr. San tiago Diaz Coronado como miembro, el estar encargado de la Jefatura de la Oficina de Administración y que habiendo formalizado su renuncia es conveniente designar al funcionario que lo reemplaze a fin de permitir el normal funcionamiento de la Comisión de Concursos constituida en cum plimiento de los dispositivos legales vigentes;

De conformidad con el Decreto Legisla tivo 276, D.S. Nº 018-85-PCM, Decreto Supremo Nº 522, Decreto Supremo Nº 001-77-PM-INAP, Decreto Legislativo Nº 120 y Decreto Supremo Nº 007-82-JUS;

SE RESUELVE:

Artículo Unico.- Reemplazar al Jefe (e) de la Oficina de Administración por el Director General de Archivo Histórico, Dr. Mario Cárdenas Ayaipoma, como integrante de la Comisión de Concursos desig nada por R.J. Nº 064-88-AGN/J, quién la presidirá.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

sto el oficio Nº060-88-AGN/OA diri-

(e) de la Oficina de Admi de Concursos del AGM.ga-

la defatura Institucional

Archivo General de La Nación

AGN/J

MSdeC/hh.

AGN/J constituye la Comisión de Concursos para el Ascenso del Personal así como para el ingreso del nuevo personal durante el presence ejerci cio, la misma que fuera integrada por el Jefe de la Oficina de Adminis tración, en calidad de presidente, el Jefe del Area de Personal, el Je Te del Area de Planificación de la Oficina de Planificación e Investigación, y el Jefe del Area u Oficina do que se encuentra presupuestada la plaza vacante:

Que dicha Comisión incluye al Sr. San tiago Diaz Coronado como miembro, el estar encargado de la Jefatura de la Oficina de Administración y que habiendo formalizado su renuncia es conveniente designer al funcionario que lo reemplaze a fin de permitir el normal funcionamiento de la Comisión de Concursos constituida en cum

De conformidad con el Decreto Legisla tivo 276, F.S. Nº 018-85-PCM, Decreto Supremo Nº 522, Decreto Supremo Nº 001-77-PM-IMAP, Decreto Legislativo Nº 120 y Decreto Supremo Nº 007-

SE RESUELVE: